
So.Re.Sa. SpA 
PI/CF 04786681215  
Avviso di Aggiudicazione “Procedura Aperta per l’affidamento del servizio di consulenza 
tecnica/merceologica e monitoraggio a supporto delle attività di centralizzazione, razionalizzazione e 
ottimizzazione degli acquisti di So.Re.Sa. Spa”. 
 
SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE 
I.1) Denominazione e indirizzi: Società Regionale per la Sanità (SO.RE.SA. S.p.A.) Centro Direzionale 
Isola F9 - 80143 Napoli. Punti di contatto: Direzione Operativa Centrale di Committenza Sanità; tel. 
0812128174; fax: 0817500012; posta elettronica: ufficiogare@pec.soresa.it; Indirizzi internet: Indirizzo 
generale dell'amministrazione aggiudicatrice: http://www.soresa.it; Indirizzo del profilo di committente: 
http://www.soresa.it; Ulteriori informazioni sono disponibili presso: I punti di contatto sopra indicati. I.4) 
Tipo di amministrazione aggiudicatrice: Centrale di Committenza regionale; I.5) Principali settori di 
attività: Altre attività: attività di committenza in favore delle Aziende Sanitarie e Amministrazioni aventi 
sede nel territorio della Regione Campania.  
SEZIONE II: OGGETTO DELL’APPALTO  
II.1.1) Denominazione: Procedura aperta per l’affidamento del servizio di consulenza 
tecnica/merceologica e monitoraggio a supporto delle attività di centralizzazione, razionalizzazione e 
ottimizzazione degli acquisti di So.Re.Sa. Spa - CIG: CIG: 7465885334. II.1.2) Codice CPV principale: 
71621000 
SEZIONE IV: IV.1.1) T 
Tipo di procedura: Procedura aperta IV.2.1) Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura: 
Numero dell'avviso nella GU S: 2018/S 083-187264 
SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE DI APPALTO  

Data di conclusione del contratto d'appalto: 02/01/2019 V.2.2) Informazioni sulle offerte: Numero di 
offerte pervenute: 4 - L'appalto è stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: sì. 
V.2.3) Nome e indirizzo del contraente: Deloitte Consulting Srl. V.2.3) Nome e indirizzo del contraente: 
I.Q.M. Ispezioni Srl. V.2.4) Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto (IVA esclusa) Valore 
totale inizialmente stimato del contratto d’appalto/lotto: 1 399 680.00 EUR Valore totale del contratto 
d'appalto/del lotto: 997 608.00 EUR. 
 
 

                                                                                                                                Il Direttore Generale 
dott. Gianluca Postiglione 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 5 del  28 Gennaio 2019


	BURC n. 5 del  28 Gennaio 2019

